

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
č. 2012/04/01/0598 – dle objednatele
č.2012/655 – dle zhotovitele**

uzavřená dle ustanovení § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,
v platném znění

Akce :Parkoviště u ZŠ a MŠ J.Šoupala v Ostravě - Porubě

**I.
Smluvní strany**

Objednatel: **Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba**
se sídlem Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava – Poruba
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Zastoupený: Ing. Lumírem Palyzou, starostou
K podpisu zmocněn: Ing. Petr Mihálik, místostarosta
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 1649335379/0800
Za objednatele jedná v technických záležitostech: Ing. Milan Gregor
p.Jan Škrobánek

dále jen objednatel

Zhotovitel: **JANKOSTAV s.r.o.**
se sídlem Štěpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava - Kunčice
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě oddíl C, vložka 22270
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: p.Lukáš Janko, jednatel
Za zhotovitele jedná v technických záležitostech: Ladislav Pavelka
František Duchoň
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 179576543/0600

dále jen zhotovitel

II.

Článek III. odst. 1. – (Předmět plnění) se vypouští a nově zní takto:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému provedení díla – stavby „Parkoviště u ZŠ a MŠ J.Šoupala v Ostravě - Porubě“. Předmětem díla je stavba nového parkoviště

s počtem 23 kolmých parkovacích stání, z toho 2 stání jsou pro ZTP. Vjezd a výjezd je napojen na obslužnou komunikaci Jana Šoupala. Součástí stavby je rozšíření komunikace, zřízení uliční vpusti a zřízení veřejného osvětlení v počtu 2 ks. Nebudou se realizovat přeložky vodovodu a elektrického vedení, které jsou uvedeny v dokumentaci, ale které byly nákladem správců inženýrských sítí přeloženy před zahájením výstavby parkoviště.

Dále vzhledem ke skladbě podloží (jílovité vrstvy) zjištěné při skrývce, bylo navrženo zpevnění podloží geotextilií a zřízení drenáže. Bylo změněno umístění uliční vpusti a úpravy dláždění (barevné značení parkovacích míst zámkovou dlažbou) s vypuštěním reliéfní dlažby.

Přílohou č.1 k dodatku je soupis uvedených víceprací a méněprací.

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované firmou Ateliér 5, spol. s. r.o. z dubna 2012.

Ostatní odstavce článku III. zůstávají v platnosti beze změny.

III.

Článek V. odst. 1 – (Cena plnění, platební podmínky) se vypouští a nově zní takto:

1. Smluvní cena díla celkem:

Cena díla dle nabídky bez DPH	1.449.336,00 Kč
Cena prací nad rozsah smlouvy o dílo bez DPH	257.633,00 Kč
Cena méněprací	- 288.430,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1.418.539,00 Kč

(jedenmiliončtyřistaosmnácttisícpětsetřicetdevět korun)

Ostatní odstavce článku V. zůstávají v platnosti beze změny.

IV.

Všechny ostatní články smlouvy o dílo č. 2012/04/01/0598 dle objednatele, č.2012/655 dle zhotovitele ze dne 18.10.2012 zůstávají v platnosti beze změny.

V.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 2012/04/01/0598 dle objednatele, č.2012/655 dle zhotovitele ze dne 18.10.2012 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VI.

O uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.2012/04/01/0598 dle objednatele, č. 2012/655 dle zhotovitele ze dne 18.10.2012 rozhodla Mimořádná rada městského obvodu Poruba usnesením č.1960/MRMOB1014/51 na své 51.schůzi dne 29.11.2012.

Přílohy: oceněný nabídkový rozpočet prací.

V Ostravě – Porubě dne 5 -12- 2012

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovičká 28/55
708 56 Ostrava - Poruba
- 02 -



za objednatele
Ing. Petr Mihálik



za zhotovitele
Lukáš Janko

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k FOD 2012/04/01/0598 (obj.)
2012/655 (zhot.)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JANKOSTAV s.r.o.
Projektování a zpracování staveb

Název stavby	Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
Název části		Místo	Ostrava-Poruba
		IČO	DIČ
Objednatel	SM Ostrava-ÚMOB Poruba	008454501	CZ008454501
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2012644	Michal Kovalík	20.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	28 639	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,20%	5 337
2		Montáž	191 963	9	Bez pevné podl.	0	14	Kompletační činnost	1,50%	3 639
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Vytýčení sítí	0,60%	1 456
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	1,90%	4 609
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0,00%	0
6		Montáž	21 990				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		242 592	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		15 041
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0
Projektant				D		Celkové náklady				
Datum a podpis		Razítko		23		Součet 7, 12, 19-22				257 633,00
Objednatel				24		DPH 14,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis		Razítko		25		DPH 20,00 % z 257 633,00				51 527,00
Zhotovitel				26		Cena s DPH (ř. 23-25)				309 160,00
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty				
				27		Dodávky objednatele				0
				28		Klouzavá doložka				0
				29		Zvýhodnění + -				0

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k ROP 2012/04/01/0598 (obj.)
2012/655 (2kot)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JANKOSTAV s.r.o.
provozka stavebních staveb

Název stavby	Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala	JKSO	
Název objektu	Meněpráce	EČO	
Název části		Místo	Ostrava-Poruba
Objednatel	SM Ostrava-ÚMOB Poruba	IČO	008454501
Projektant		DIČ	CZ008454501
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.		25855581
			CZ25855581
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2012644	Michal Kovalík	20.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky -54 156	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 2,20% -5 975
2	Montáž -210 310	9	Bez pevné podl.	0	14 Kompletační činnost 1,50% -4 074
3	PSV Dodávky 0	10	Kulturní památka	0	15 Výtyčení sítí 0,60% -1 630
4	Montáž 0	11		0	16 Provozní vlivy 1,90% -5 160
5	"M" Dodávky 0				17 Ostatní 0,00% 0
6	Montáž -7 125				18 NUS z rozpočtu 0
7	ZRN (ř. 1-6) -271 591	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18) -16 839
20	HZS 0	21	Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady 0
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22 -288 430,00	
Objednatel				24 DPH 14,00 % z 0,00 0,00	
Datum a podpis				25 DPH 20,00 % z -288 430,00 -57 686,00	
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25) -346 116,00	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele 0	
				28 Klouzavá doložka 0	
				29 Zvýhodnění + - 0	

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k POD 2012/04/04/0598 (obj.)
2012/655 (zhot.)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JANKOSTAV s.r.o.
projektování dopravních staveb

Název stavby	Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Ostrava-Poruba
Objednatel	SM Ostrava-ÚMOB Poruba	IČO	008454501
Projektant		DIČ	CZ008454501
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.		25855581 CZ25855581
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2012644.1	Michal Kovalík	20.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-25 516	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště			0
2		Montáž	-18 347	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava			0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			0
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy			0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní			0
6		Montáž	14 865				18	NUS z rozpočtu			0
7	ZRN (ř. 1-6)		-28 999	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)			0
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady			0
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		-28 999,00
Objednatel								24	DPH 14,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z -28 999,00		-5 800,00
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-34 799,00
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0
								28	Klouzavá doložka		0
								29	Zvýhodnění + -		0

Príloha č. 1 k Dod. č. 1 k zml. č. 2012/04/01/0598(obj.)
2012/655 (zhot.)

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala
Objednatel: SM Ostrava-ÚMOb Poruba
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Datum: 20.11.2012
Projektant: Michal Kovalík
Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	NUS	HZS	Kompletační činnost	Jiné náklady
2012644	Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala	-28 999,00	0,00	-5 800,00	-34 799,00	-28 998,76	0,00	0,00	0,00	0,00
01	Vícepráce	242 592,00	0,00	48 518,00	291 110,00	242 591,75	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Menšípráce	-271 591,00	0,00	-54 318,00	-325 909,00	-271 590,51	0,00	0,00	0,00	0,00

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k POD 2012/04/01/0598 (obj.)
2012/655/(zhot.)

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala

Objekt: Vícepráce

Část:

Objednatel: SM Ostrava-ÚMOb Poruba

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kovalík

Datum: 20.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						220 601,75	76,648
1 Zemní práce						146 632,98	0,459
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	79,104	37,10	2 934,76	0,000
2	133202011	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, plocha výkopu do 100 m3	m3	6,650	1 000,00	6 650,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	116,880	235,00	27 466,80	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	584,400	17,90	10 460,76	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	116,880	16,50	1 928,52	0,000
6	979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	326,000	200,00	65 200,00	0,000
7	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	32,500	29,90	971,75	0,000
8	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	527,360	11,64	6 138,47	0,016
9	693660140	geotextilie netkaná PP, š 200 cm 400 g/m2	m	553,350	42,00	23 240,70	0,443
10	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	157,810	10,40	1 641,22	0,000
2 Zakládání						2 685,00	0,381
11	212755114	Trativody z drenážních trubek vnitřního průměru 100 mm	m	30,000	57,50	1 725,00	0,381
12	21569	Napojení drenáže na UVP	kus	1,000	960,00	960,00	0,000
5 Komunikace						37 212,13	70,204
13	564481111	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 300 mm	m2	38,360	263,00	10 088,68	24,408
14	592451080	dlažba kostková HOLLAND HBB 20x10x8 cm červená	m2	11,550	299,00	3 453,45	2,079
15	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku ŠV tl 200 mm	m2	90,000	263,00	23 670,00	43,717
9 Ostatní konstrukce						14 732,50	5,605
16	915-2	Svislé dopravní značení	soubor	0,150	34 000,00	5 100,00	0,000
17	583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3 13x20 x 30-80	m	5,000	389,00	1 945,00	0,325
18	917461111	Osazení silničního obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,500	205,00	7 687,50	5,280
96 Bourání konstrukcí						4 390,00	0,000
19	96	Odstranění pískoviště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
20	969011131	Vybourání stávající beton. UVP	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	0,000
97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 831,60	0,000
21	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,990	562,00	1 680,38	0,000
22	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	5,970	24,00	143,28	0,000
23	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,990	556,00	1 662,44	0,000
24	979099111	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	2,990	450,00	1 345,50	0,000
99 Přesun hmot						10 117,54	0,000
25	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	76,648	132,00	10 117,54	0,000

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k AOD 2012/04/01/0598 (obj.)
2012/655 (zhot.)

M	Práce a dodávky M					21 990,00	0,505
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					21 990,00	0,505
26	460490052	Veř. osvětlení- protlak -samostatný rozpočet	kpl	1,000	21 990,00	21 990,00	0,505
	<u>Celkem</u>					<u>242 591,75</u>	<u>77,153</u>

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k PŮB 2012/04/01/0598 (obj.)
2012/655 (zhot.)

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště u ZŠ a MŠ J. Šoupala

Objekt: Meněpráce

Část:

Objednatel: SM Ostrava-ÚMOB Poruba

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kovalik

Datum: 20.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
HSV Práce a dodávky HSV						-264 465,51	-83,726	
1	Zemní práce						-34 057,79	0,000
1	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-34,500	75,00	-2 587,50	0,000	
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-26,000	77,50	-2 015,00	0,000	
3	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	-13,350	329,00	-4 392,15	0,000	
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,020	495,00	-504,90	0,000	
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-237,890	32,00	-7 612,48	0,000	
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	235,00	0,00	0,000	
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	17,90	0,00	0,000	
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-79,390	129,00	-10 241,31	0,000	
9	171201101	Násypy nez hutněné	m3	-158,500	20,50	-3 249,25	0,000	
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	16,50	0,00	0,000	
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku fr. 0-22	m3	-6,170	560,00	-3 455,20	0,000	
4	Vodorovné konstrukce						-6 473,25	-17,868
12	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-9,450	685,00	-6 473,25	-17,868	
5	Komunikace						-16 397,28	-11,355
13	564451111	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tl 150 mm	m2	-14,740	132,00	-1 945,68	-4,690	
14	565155111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16 S (OKS I) tl 70 mm š do 3 m	m2	-14,740	392,00	-5 778,08	-2,721	
15	577144111	Asfaltový beton ACO 11S (ABS I) tl 50 mm š do 3 m	m2	-14,740	280,00	-4 127,20	-1,911	
16	596911213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	-6,000	184,00	-1 104,00	-0,622	
17	592450380	dlažba kostková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm červená reliéfní	m2	-3,780	529,00	-1 999,62	-0,529	
18	592450380	dlažba kostková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	-6,300	229,00	-1 442,70	-0,882	
8	Trubní vedení						-55 612,20	-0,138
19	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100	kus	-2,000	1 810,00	-3 620,00	0,000	
20	851351131	Montáž potrubí tlakového z trub litinových DN 200 hrdlové, pruž. spoj ve výkopu	m	-15,500	620,00	-9 610,00	0,000	
21	862248111	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	m	-2,000	457,00	-914,00	-0,014	
22	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	-39,900	118,00	-4 708,20	-0,051	
23	894812117	Šachta z PP šachtové dno DN 315 mříž dešť. litina	kus	-1,000	9 860,00	-9 860,00	-0,074	
24	936943249	Příplatek kráčení litin. potrubí do DN 200 z	kus	-2,000	120,00	-240,00	0,000	
25	552313	litina přesuvka DN 100	kus	-2,000	3 120,00	-6 240,00	0,000	
26	55240580	Trouba litinová DN 100x1000mm	kus	-2,000	1 250,00	-2 500,00	0,000	
27	55240580	Trouba litinová DN 100x2000mm	kus	-7,000	2 560,00	-17 920,00	0,000	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						-111 067,98	-54,359

Příloha č. 1 k Dod. č. 1 k ŘO D 2012/09/01/0598(Obj.)
2012/655 (zhot.)

28	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-110,500	130,00	-14 365,00	-9,924
29	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-131,800	178,00	-23 460,40	-17,084
30	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-7,070	2 770,00	-19 583,90	-15,952
31	919121121	Dilat spáry, asfalt, zálivka	m	-51,200	32,00	-1 638,40	0,000
32	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	-19,000	103,00	-1 957,00	0,000
33	9	M+D beton, žlabů	m	-46,000	435,00	-20 010,00	0,000
34	915-1	Vodorovné dopr. značení	soub	-0,600	10 000,00	-6 000,00	0,000
35	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10/10 cm	m2	-11,280	796,00	-8 978,88	-1,692
36	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	-114,200	132,00	-15 074,40	-9,707
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-12 000,00	0,000
37	95-1	Sondy pro zjištění krytí plynovodu	kpl	-2,000	6 000,00	-12 000,00	0,000
96 Bourání konstrukcí						-457,25	-0,006
38	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	-15,500	29,50	-457,25	-0,006
97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-17 347,93	0,000
39	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-10,578	562,00	-5 944,84	0,000
40	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	-31,734	24,00	-761,62	0,000
41	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-10,578	556,00	-5 881,37	0,000
42	979099111	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	-10,578	450,00	-4 760,10	0,000
99 Přesun hmot						-11 051,83	0,000
43	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-83,726	132,00	-11 051,83	0,000
M Práce a dodávky M						-7 125,00	-7,569
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						-7 125,00	-7,569
44	460490052	Zakrytí kabelu výstržnou fólií PVC, š. 33cm fólie OVC,	kus	-15,000	25,00	-375,00	-7,569
45	21-1	Dodatečné osazení veřejných sítí do chráničky do průměru 70mm	m	-15,000	450,00	-6 750,00	0,000
Celkem						-271 590,51	-91,295